П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

27 июня 2018 г. г.Ставрополь № 210

О внесении изменения в Перечень информации о деятельности Губернатора
Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуникацион
ной сети «Интернет», утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 05 февраля 2010 г. № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень информации о деятельности Губерна
тора Ставропольского края, размещаемой в информационно-телекоммуника
ционной сети «Интернет», утвержденный постановлением Губернатора Став
ропольского края от 05 февраля 2010 г. № 44 «Об утверждении Перечня ин
формации о деятельности Губернатора Ставропольского края, размещаемой
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 09 фев
раля 2011 г. № 57, от 30 января 2013 г. № 34, от 31 декабря 2013 г. № 957,
от 23 июля 2014 г. № 388 и от 29 ноября 2016 г. № 631), дополнив его пунк
том 131 следующего содержания:

«
13 . Доклад Губернатора Ставропольского края о в течение 14 ра-

достигнутых значениях показателей для оцен- бочих дней со
ки эффективности деятельности органов ис- дня подписания
полнительной власти Ставропольского края за доклада»,
отчетный период и их планируемых значениях
на 3-летний период

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководите
ля аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского
первый заместитель председат
Правительства Ставропольско* И.И.Ковалев